
Výsledky Žoržovy hrby 2022 - absolutní pořadí
13. 8. 2022, počasí, 18 st., zataženo

Muži 5,4 km bez rozdílu věku
Pořadí St. Číslo Příjmení Jméno Oddíl, město Rok Věk Kategorie Čas

1 20 Ambros Jakub AK EZ Kopřivnice 1987 35 A 21:27,0
2 18 Mikala David AKEZ Kopřivnice 1982 40 B 21:57,0
3 13 Bublík Libor Bordovice 1986 36 A 22:13,0
4 17 Hanke David AKEZ Kopřivnice 1971 51 C 22:25,0
5 3 Grill Jiří Pomalé šípy Kopřivnice 1985 37 A 23:54,0
6 4 Karas Ivan AK EZ Kopřivnice 1988 34 A 24:03,0
7 8 Škrabánek Petr MK Seitl Ostrava 1960 62 D 24:49,0
8 6 Šlahař Josef MK Seitl Ostrava 1987 35 A 25:00,0
9 12 Raška Zbyněk SK ZaFaR Frenštát p. R. 1975 47 B 25:02,0

10 16 Sobek David AK EZ Kopřivnice 1986 36 A 25:40,0
11 10 Zahálka Jiří Canicross Beskydy 1986 36 A 25:42,0
12 11 Slíva Pavel Pomalé šípy Kopřivnice 1971 51 C 28:06,0
13 1 Groš Štefan ZaFaR Frenštát p. R. 1961 61 D 29:15,0
14 5 Kvita Josef AKEZ Kopřivnice 1951 71 E 31:20,0

Ženy 3,6 km bez rozdílu věku
Pořadí St. Číslo Příjmení Jméno Oddíl, město Rok Věk Kategorie Čas

1 7 Drastichová Magdaléna MK Seitl Ostrava 1984 38 G 15:56,0
2 19 Hanko Veronika Veřovice 1990 32 F 16:33,0
3 9 Otevřelová Kristýna Liga 100 Olomouc 1987 35 G 17:12,0
4 14 Bublíková Dominika Bordovice 1989 33 F 17:47,0
5 15 Pobořilová Aneta Příbor 2005 17 J 20:01,0
6 2 Kijanicová Marika Frenštát p. R. 1992 30 F 21:35,0



Výsledky Žoržovy hrby 2022 - kategorie
13. 8. 2022, počasí, 18 st., zataženo

Muži A 19 - 39 let
Pořadí St. Číslo Příjmení Jméno Oddíl, město Rok Věk Kategorie Čas

1 20 Ambros Jakub AK EZ Kopřivnice 1987 35 A 21:27,0
2 13 Bublík Libor Bordovice 1986 36 A 22:13,0
3 3 Grill Jiří Pomalé šípy Kopřivnice 1985 37 A 23:54,0
4 4 Karas Ivan AK EZ Kopřivnice 1988 34 A 24:03,0
5 6 Šlahař Josef MK Seitl Ostrava 1987 35 A 25:00,0
6 16 Sobek David AK EZ Kopřivnice 1986 36 A 25:40,0
7 10 Zahálka Jiří Canicross Beskydy 1986 36 A 25:42,0

Muži B 40 - 49 let
Pořadí St. Číslo Příjmení Jméno Oddíl, město Rok Věk Kategorie Čas

1 18 Mikala David AKEZ Kopřivnice 1982 40 B 21:57,0
2 12 Raška Zbyněk SK ZaFaR Frenštát p. R. 1975 47 B 25:02,0

Muži C 50 - 59 let
Pořadí St. Číslo Příjmení Jméno Oddíl, město Rok Věk Kategorie Čas

1 17 Hanke David AKEZ Kopřivnice 1971 51 C 22:25,0
2 11 Slíva Pavel Pomalé šípy Kopřivnice 1971 51 C 28:06,0

Muži D 60 - 69 let
Pořadí St. Číslo Příjmení Jméno Oddíl, město Rok Věk Kategorie Čas

1 8 Škrabánek Petr MK Seitl Ostrava 1960 62 D 24:49,0
2 1 Groš Štefan ZaFaR Frenštát p. R. 1961 61 D 29:15,0

Muži E nad 70 let
Pořadí St. Číslo Příjmení Jméno Oddíl, město Rok Věk Kategorie Čas

1 5 Kvita Josef AKEZ Kopřivnice 1951 71 E 31:20,0

Ženy F 19 - 34 let
Pořadí St. Číslo Příjmení Jméno Oddíl, město Rok Věk Kategorie Čas

1 19 Hanko Veronika Veřovice 1990 32 F 16:33,0
2 14 Bublíková Dominika Bordovice 1989 33 F 17:47,0
3 2 Kijanicová Marika Frenštát p. R. 1992 30 F 21:35,0

Ženy G 35 - 44 let
Pořadí St. Číslo Příjmení Jméno Oddíl, město Rok Věk Kategorie Čas

1 7 Drastichová Magdaléna MK Seitl Ostrava 1984 38 G 15:56,0
2 9 Otevřelová Kristýna Liga 100 Olomouc 1987 35 G 17:12,0

Juniorky J 15 - 18 let
Pořadí St. Číslo Příjmení Jméno Oddíl, město Rok Věk Kategorie Čas

1 15 Pobořilová Aneta Příbor 2005 17 J 20:01,0


